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Giętarka Ręczna Do Blachy 2140/ 1,2 Mm  Zielona Góra Gorzów Wielkopolski

Lubuskie

Oferujemy nowe Giętarki do blachy o długości roboczej 2 metry

Oferujemy nowe Giętarki do blachy o długości roboczej 2,14 metra. Giętarka do blach stworzona głównie do prac dekarskich, warsztatowych oraz może służyć do

produkcji kanałów wentylacyjnych - kanałów powietrznych. Mocna, spawana konstrukcja gwarantuje bezproblemową pracę - proste zagięcia bez deformacji giętych

elementów.  Zalety maszyny: - Listwa zaginająca o szerokości 24 mm gwarantuje precyzję oraz dużą możliwość obróbek. - Specjalnie frezowana krawędź noska

górnej belki dociskowej umożliwia gięcie blach od 145° do 180°. - Górna belka dociskowa może być podniesiona za pomocą prostego systemu dźwigni do maks.

wysokość 120 mm.  Giętarka ręczna standardowo wyposażona jest w: - Miernik kąta gięcia - kątomierz - Ogranicznik dla tego samego kąta gięcia jest regulowany w

zakresie 0 - 145 stopni - Stelaż tylny podtrzymujący blachę (zdejmowany) - Przednie przymiary do cięcia (wypinane) - Siłownik teleskopowy amortyzator - który

umożliwia podnoszenie listwy zaginającej (lekka praca).  Długość robocza                 2140 mm Blacha ocynkowana               do max. 1,2 mm Maks. kąt gięcia:         

145° (na pierwsze gięcie, 180° na drugie) Szerokość listwy gnącej:        24 mm Waga maszyny:                   250 kg  Wszystkie części robocze maszyn są

produkowane na frezarkach CNC. Dzięki temu zapewniona jest długa żywotność i jakość pracy tych części.  Dodatkowe wyposażenie maszyny: 1. Nożyce

krążkowe do cięcia blach różnego rodzaju, do maksymalnej grubości blachy stalowej 0,8 mm / aluminium 1,5 mm.    Krążki można kilkakrotnie ostrzyc. Są w stanie

wytrzymać około 35 km cięcia blach do pierwszego ostrzenia (ok. 6 lat). 2. Dogniatarka Falcu służy do zaginania krawędzi arkusza blachy do 180°.    Bardzo

szybkie narzędzie do precyzyjnego prasowania złożonej wcześniej zakładki w jednym cyklu roboczym.    Istnieje możliwość ustawienia odstępu między rolkami. 3.

Istnieje możliwość zamówienia giętarki z kołkami jezdnymi skrętnymi.    ZGR 2140/1,2mm 4200 zł + Nożyce 850 zł + Dostawa cała Polska 150 zł (ceny netto).

Płatność gotówką u kierowcy. Dostawa od 1 do 5 dni roboczych.   Nasza firma specjalizuje się w produkcji i sprzedaży giętarek do blach. W przypadku pytań lub

chęci zamówienia giętarki do blachy jesteśmy dostępni od poniedziałku do niedzieli w godzinach 7:00 - 22:00.  Tel kontaktowy podany jest przy ogłoszeniu.

Date utworzenia: 17-02-2021

page 1 / 1

http://www.lubuska-tablica.pl

